Debe mencionarse que el tratamiento informático del Registro respectivo estuvo 
diseñado y a cargo del Sr. Bartolomé Rigo García. 
2 La Ley Nº 22.251 fue derogada por el artículo 4º de la Ley Nº 25.164 –Ley Marco de Regulación de Empleo Público Nacional. 

3. Informe de Resultados 

3.1. De CIENTO VEINTISEIS (126) Jurisdicciones o Entidades Descentralizadas que deben 
informar, lo hicieron NOVENTA Y CUATRO (94) (75 %), según obra el detalle en el Anexo 
A.  

3.2. SESENTA Y UN (61) Jurisdicciones o Entidades Descentralizadas informaron no tener 
adscriptos al 30 de Diciembre de 2015.